למותר לציין, כי אין בכך כדי לחסום את הדרך בפני ב"כ העורר לפנות לבימ"ש קמא היה וימצא מקום
לעשות כן, ולהציע חלופת מעצר אחרת, וזו תידון ותוכרע לגופה.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ה, 03/05/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת